

Warszawa, 24 września 2021 rok

Znak sprawy: MCPS/ZP/AM/351-32/2021 TP/U

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Przeprowadzania monitoringu przebiegu realizacji „Wojewódzkiego Programu Polityki Senioralnej na lata 2019-2021 dla województwa mazowieckiego na podstawie opracowanego formularza ankiety”** (nr referencyjny postępowania - MCPS/ZP/AM/351-32/2021 TP/U).

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

„czy możliwe jest określenie przybliżonej liczby podmiotów, które będą objęte badaniem. Prosimy o uściślenie ze względu na to, że liczba szacowana na podstawie zapisów Wojewódzkiego Programu jest bardzo wysoka, ponieważ obejmuje obok wszystkich JST na poziomie gminnym, powiatowym, WUPu, MCPS, ciała kolegialne, ale także m.in. bardzo liczne "placówki oświatowe" i "instytucje kultury"

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający przewiduje, że w badaniu weźmie udział do 1000 podmiotów.

Andrzej Misiejko

/-/

Przewodniczący Komisji